OFÍCIO PRESIDENTE nº 132/2017
São Roque, 30 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 101/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; 104/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; e 105/2017, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 17ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Maio de 2017.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2017 - 14:35:26 02735/2017
/sjbv